News Release

平成25年6月 26日

各    位

   会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山 本  竹 彦

（コード番号 8806 東証・大証第１部）

問合せ先 人事･総務部長 下川 浩志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年8月12日付で本店を移転することを決議しましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

１． 新本店所在地

大阪市北区中之島三丁目6番32号 ダイビル本館

郵便番号 530 － 0005

   ＊現本店と同一市内であるため、定款の変更はありません。

＊各部室の電話番号に変更はありません。

（ご参考）現本店所在地

      大阪市北区中之島三丁目3番23号 中之島ダイビル

      郵便番号 530 － 6126

２． 移転日（業務開始日）

平成25年8月12日（月）

３． 移転の理由

今般、「ダイビル本館」の建替え完了を機に、当社創業の地に戻るものです。

以  上